UỶ BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 04/TB-UBND

              Hương Xuân, ngày 29 tháng 01 năm 2019
THÔNG  BÁO

Về việc tổ chức lễ viếng và dâng hương
tại Nghĩa trang Liệt sĩ phường Hương Xuân

Nhân dịp kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2019) và mừng Xuân Kỷ Hợi 2019, UBND phường Hương Xuân tổ chức lễ viếng và dâng hương tại Nghĩa trang Liệt sĩ phường, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 02 năm 2019 (Mùng 01 Tết).

2. Địa điểm: Tại Nghĩa trang Liệt sĩ phường Hương Xuân.

Vậy, UBND phường thông báo cho các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể, cán bộ và nhân dân trên địa bàn phường được biết để đến tham dự./.

Nơi nhận :

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- TVĐU, TT HĐND phường (b/c);

KT. CHỦ TỊCH

- UBMTTQVN, các Đoàn thể phường;

           PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND phường;

- Đài truyền thanh phường (t/h);

- Lưu: VT.

   Trần Lưu Đức